[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 марта 2025                                                                  №  226
                                                                                                     Экз. №0
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»

В целях приведения нормативно- правовых документов в соответствие с действующим законодательством,  постановляю:

1.Признать утратившими силу следующие  постановления  администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»:

-30.12.2021 № 804 «Об утверждении муниципальной программы «Культура» муниципального образования «Новомалыклинский район»;

-01.12.2022 № 658 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 30.12.2021 № 804»;

-25.02.2025 № 131 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 30.12.2021 № 804».

2.Постановление вступает в силу с момента после официального обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы - начальника управления социального развития администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Исхакову Л,Н.
[image: image2.png]

Глава администрации муниципального

образования «Новомалыклинский район»                          С.Д. Катиркина

 Лист согласования

проекта постановления (распоряжения)

администрации МО «Новомалыклинский район»

Наименование вопроса:  О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от     30.12.2021 № 804
Проект внесен: 24 марта 2025 года начальником отдела по делам культуры администрации муниципального  образования «Новомалыклинский  район» Л.В.Каргиной.

СОГЛАСОВАНО:
	Дата и время согласования

	Наименование должности
	Подпись
	Расшифровка подписи

	Поступ-

ления
	Согласо-

вания

	Руководитель  аппарата  администрации  МО  «Новомалыклинский  район»

	Пушкина Е.В.

	Начальник  отдела  правового  обеспечения администрации  МО  «Новомалыклинский  район»

	Коншин П.С.

	Ведущий специалист администрации  МО  «Новомалыклинский  район»

	Учаева А.О

	Начальник управления финансов администрации МО «Новомалыклинский район»

	Коншина Т.Ю.

	Заместитель главы - начальник управления социального развития администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»

	Исхакова Л.Н.

Исполнитель:   __________________ Л.В. Каргина  тел. 2-12-84

ЛИСТ РАССЫЛКИ
(используется при рассылке документов)

Постановление (распоряжение)  __________ №________  от

Наименование вопроса: О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от     30.12.2021 № 804
	Адресат
	Кол-во экз.
	№ экз.
	Юридический адрес

	Аппарат администрации  МО «Новомалыклинский район»

	1
	0

	Отдел по делам культуры администрации МО «Новомалыклинский район»
	1
	0

Всего подлежит рассылке 4 экз.

Реестр составил  Л.В.Каргина Телефон  2-12-84

Передано в рассылку____________________________________________
                                                                                 (дата, подпись)

Пояснительная записка.

Данное постановление разработано в
 целях приведения нормативно- правовых документовв соответствие с действующим законодательством.
Начальник отдела по делам культуры

администрации муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                                  Каргина Л.В.